2

[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.01.2023                                           № 17
О внесении дополнений в Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Мшинского сельского поселения

В связи с проведением инвентаризации и уточнением площади земельных участков, занятых автомобильными дорогами общего пользования местного значения, в целях решения вопросов по постановке на государственный кадастровый учет и регистрации права муниципальной собственности, администрация Мшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Мшинского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации Мшинского сельского поселения № 313 от 07.11.2022 года согласно приложению 1.

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Мшинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по управлению муниципальным имуществом и развитию инженерной инфраструктуры администрации Мшинского сельского поселения Гладышеву Е.В.
Глава администрации

Мшинского сельского поселения

                                   О.А. Медведева
Разослано: прокуратура, дело
Приложение 1
к постановлению  № 17  от 26.01.2023
	№ п/п
	Адрес местоположения
	Наименование автомобильной дороги
	Площадь (кв.м.)
	Протяженность (м)
	Реестровый номер
	Идентификационный номер

	1
	Ленинградская обл., Лужский МР, МО Мшинское сельское поселение, п. Мшинская
	ул. Восточная
	1260
	282
	00700003-91
	41-633-440-ОП-МП-Н-091

	2
	Ленинградская обл., Лужский МР, МО Мшинское сельское поселение, п. Красный Маяк
	ул. Восточная
	225
	50
	00700003-92
	41-633-440-ОП-МП-Н-092